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0 autorze
Witold Korsak-absolwent historii

na Uniwersytecie Jagiellońskim. Jego
pasja podróżnicza rozpoczęta się
wprawdzie jeszcze przed studiami, ale
to dopiero one wzniosły na wyżyny
możliwości nieodpartą chęć poznania
innych regionów świata. Podróżował
po Europie Wschodniej, Środkowej
1 Południowej, zwiedzał również jej
zachodnią t północną część. W między-
czasie poznawał też obszary północnej
Afryki, gdzie zaintrygowała go kultura
muzułmańska. Zainteresowanie historią świata antycznego w połączeniu z fa-
scynacją islamem przywiodły w końcu autora do Azji Mniejszej, a konkretnie do
Turcji. Spędził tarn łącznie kilka miesięcy i na podstawie zdobytych doświadczeń
napisał niniejszy przewodnik. Z Wydawnictwem Bezdroża współpracował już
przy pisaniu przewodnika Krym. Półwysep rozmaitości.

Podziękowania kieruję do całego zespolił redakcyjnego Bezdroży oraz
wszystkich osób mniej lub bardziej związanych z niniejszą pracą. Szczególna
wdzięczność należy się przyjaciołom i nieodłącznym towarzyszom podróży
- Magdzie Dobrzańskiej, Krzysztofowi Bzowskiemu oraz Pawiowi Stefaniukowi
„Samolotowi", którzy w odpowiedniej chwili przyjechali wesprzeć mnie na
obcej ziemi. Magdzie dziękuję osobno za wsparcie duchowe, Krzyśkowi za
pomoc w opracowaniu fragmentu o Denizli, a Pawiowi za ostatnie, często już
deszczowe, ale mocno przeżyte dni w Turcji. Ostateczny kształt merytoryczny
pracy powstał przy ogromnym zaangażowaniu mojej małżonki Łucji, której
przedwstępna, lecz bardzo dokfadna korekta zaoszczędzila z pewnością wiele
nerwów redaktorom Wydawnictwa, za co gorąco jej dziękuję. Na fali ogólnych
podziękowań nie mogę zapomnieć o przyjaciołach z innej beczki - Michale, Olku
i Kubie, bez których świat i moja dusza, a co za tym idzie - również przewodnik,
bylyby o wiele uboższe.

Buleni Goksu, Kenan, Orhan, Namik ve Hayriye - Teęekkiir ederim!
David, Alex, Markami Yinzent- Thankyoufor having been there...

Pracę swą dedykuję siostrzenicy Weronice oraz nowonarodzonemu, lecz jak
bardzo już ukochanemu synkowi Mikołajowi.

Witold Korsak


